



SZGYF02070325

3444 - 83 - 45 / 2022

SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS
2. SZÁMÚ MÓDOSULÁSA
ZÖLDSÉG, GYÜMÖLCS, TOJÁS
SZÁLLÍTÁSÁRA VONATKOZÓAN

Amely létrejött egyrészről a

Bácsborsódi "Őszi Napfény" Integrált Szociális Intézmény

Székhelye: 6454 Bácsborsód, Dózsa Gy. u. 9.
 Adószám: 15336440-2-03
 KSH számjel: 15336440-8730-312-03
 ÁHT szám: 747756
 Számlavezető pénzügyintézet: Magyar Államkincstár
 Bankszámlaszám: 10025004-00318541-00000000
 Képviseli: Bari József intézményvezető
 mint megrendelő – a továbbiakban: **Megrendelő** – ,

másrészről az

M és Társa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft

Székhely: 6782 Mórahalom, Röszei út 48.
 Cégjegyzékszám: 06-09-004201
 Adószám: 11392929-2-06
 Statisztikai számjel: 11392929-4631-113-06
 Számlavezető pénzügyintézet: K&H Bank
 Bankszámlaszám: 10402812-08501000-00000000
 Képviseli: Sándor Csaba ügyvezető igazgató
 mint szállító – a továbbiakban **Szállító** –
 a továbbiakban együtt: Felek között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. ELŐZMÉNYEK

- 1.1. A Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális Intézmény, mint ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (Kbt.) Második része, XV. fejezete szerinti „Élelmiszerek beszerzése” tárgyban nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le. A Bács-Kiskun Megyei „Platán” Integrált Szociális Intézmény, mint ajánlatkérő közbeszerzési eljárásban hozott döntése szerint a közbeszerzés 20. része, a „Zöldség, gyümölcs, tojás – Őszi Napfény” esetében a nyertes ajánlattevő a Szállító lett. Így Felek az „Élelmiszerek beszerzése” tárgyú eljárás 20. része, a „Zöldség, gyümölcs, tojás – Őszi Napfény” eredményeként 2020. október 19. napján szállítási szerződést (a továbbiakban: szállítási szerződés) kötöttek.
- 1.2. Előző pontban írt közbeszerzési eljárás során alkalmazott értékelési szempont a Kbt. 76. § (2) bek. c) pont szerinti legjobb ár-érték arányt megjelenítő szempontrendszer volt. Az ártartás időtartama részszerződés esetében Szállító nyertes ajánlata szerint 13 hónapig, azaz 2021. november 20-ig vállalta az eredetieként megajánlott vételára kötöttségét.
2. Figyelemmel a Kbt. 141.§ (4) bek. a) pontjában „A (2) bekezdésben szabályozott esetek mellett a szerződés – a (6) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül – új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, illetve módosulhat az alábbiak közül bármely esetben: a) ha a szerződés minden ajánlattevő számára előre megismerhető módon, egyértelműen rögzíti a szerződés meghatározott tartalmi elemei későbbi változásának (ideértve az opció gyakorlásának) pontos feltételeit és tartalmát.” valamint Felek között érvényben lévő szállítási

szervződés 11.4. pontjában „A jelen szervződésben meghatározott vételár a szervződés hatálya alatt 13 hónapig, azaz 2021. november 20. napjáig kötött, az a Szállító részéről semmilyen esetben nem módosítható. Ezt követően Szállító a vételárat a szervződés hatálya alatt 6 havonta, de legfeljebb 3 alkalommal, az előző 6 hónap KSH által közzétett fogyasztói árindexének átlagos mértékével megemelheti.” foglaltakra, Felek a szállítási szervződés 11.1. pontja és 1. számú melléklete módosulását tudomásul veszik.

3. Szállítási szervződés 11.1. pont helyébe 2022. május 21. napjától az alábbi pont lép.
 „A szállítási szervződés időtartama alatt a Szállító részéről leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek vételára az ajánlattételi táblázatban meghatározott mennyiségre a Szállító nyertes ajánlata szerint nettó 61.956.850.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 77.735.680.-Ft, azaz bruttó hetvenhétmillió-hétszázharmincötezer-hatszáznyolcvan forint, mely 2021. november 21. napjától a következő 6 hónap időtartamra, azaz 2022. május 20. napjáig a szállítási szervződés 11.4. pontjában foglalt vételár emelési lehetőség érvényesítése alapján nettó, 67.021.835.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 84.095.170.-Ft-ra, azaz bruttó nyolcvannégymillió-kilencvenötezer-százhetven forintra módosul. 2022. május 21. napjától a szállítási szervződés még hátralévő időtartama alatt egészen 2022. október 20. napjáig a szállítási szervződés 11.4. pontjában foglalt vételár emelési lehetőség ismételt érvényesítése alapján a Szállító részéről leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek vételára nettó 72. 489.150,-Ft+ÁFA, összesen bruttó 90.965.621,-Ft-ra, azaz bruttó kilencvenmillió – kilencszázhatvanötezer - hatszázhuszonegy forintra módosul.
4. Szállítási szervződés 2. számú melléklete helyébe 2022. május 21. napjától a szállítási szervződés 2. számú módosulásának 1. számú melléklete lép.
5. Az eredeti szállítási szervződés jelen szervződésmódosulással nem érintett részei változatlan tartalommal fennmaradnak.

A szállítási szervződés 1. számú módosulása elválaszthatatlan részét képezi a következő melléklet:

- 1. számú melléklet: A leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek tételes felsorolását, a termékek megnevezését, azok termékleírásait, mennyiségi egységeit, 24 havi mennyiségét, a Szállító által megajánlott termékek megnevezését, a megajánlott termékek leírását, egységárait és a teljes vételárat a Szállító nyertes ajánlata alapján tartalmazó ajánlattételi táblázat, melyben az első 13 havi, a következő 6 havi és az azt követő 5 havi leszállítandó zöldség, gyümölcs, tojás élelmiszerek nettó téli és nyári időszakra vonatkozó egységárai a három időszakra – első 13 hónap: 2020.10.20.-2021.11.20.-ig, a következő 6 hónapra: 2021.11.21.-2022.05.20-ig és az azt követő 5 hónapra: 2022. 05.21. - 2022.10.20-ig - megbontva kerülnek kimutatásra.

Jelen szállítási szervződés módosulását a Szervződő Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és megértés után, 6 eredeti példányban írják alá, amelyből 4 példány a Megrendelőt, 2 példány a Szállítót illeti.

Kecskemét, 2022. május 21.

Bari József
intézményvezető

Bácsborsódi „Őszi Napfény” Integrált Szociális Intézmény
Megrendelő



[Handwritten signature]

Sándor Csaba
ügyvezető Igazgató

M és Társa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
Szállító

M és Társa Kft. (4)
6782 Mórahalom, Röskei út 48.
Adószám: 11392929-2-06

Jogilag ellenjegyzem.

Dátum: 2022.05.18.

Benyátsné dr. Bombay Annamária

Pénzügyileg ellenjegyzem.
Köt. Váll. szám: 5255/2020/00175
Kcmét, 2022. év 05. hó 18. n 15:29
Kunos Zoltán
aláírás

Megnevezés	Kiszereleési egység (kg,db,csomó)	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.-2021.11.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.-2022.05.20.	Nettó egységár téli (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.-2022.10.20.	A beszerzési kívánt téli összmennyiség	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2020.10.20.-2021.11.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2021.11.21.-2022.05.20.	Nettó egységár nyári (Ft/mennyiségi egység) 2022.05.21.-2022.10.20.	A beszerzési kívánt nyári összmennyiség	Érték összesen (nettó)	ÁFA mértéke %	ÁFA összege Ft	Érték összesen (bruttó)	Előírt termékre vonatkozó előírások, minőségi követelmények, megajánlható kiszereleési egység	Megajánlott termék megnevezése és leírása (ajánlattevő által kitöltendő)	Megajánlott termékre vonatkozó kiszereleési egység (ajánlattevő által kitöltendő)
SÁRGADINNYE	KG				0	220 Ft	238 Ft	258 Ft	2 150	554 700 Ft	27	149 769 Ft	704 469 Ft	minőségre méretre, érettségi fokra egyöntetű	SÁRGADINNYE	minőségre méretre, érettségi fokra egyöntetű
VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	KG	240 Ft	260 Ft	281 Ft	1 150	260 Ft	281 Ft	304 Ft	550	490 350 Ft	27	132 395 Ft	622 745 Ft	legalább 3 féle zöldségből, szeletelt, káposzta, hagyma, uborka, paprika, paradicsom, 1000g-20000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység	VEGYES VÁGOTT SAVANYÚSÁG	legalább 3 féle zöldségből, szeletelt, káposzta, hagyma, uborka, paprika, paradicsom, 1000g-20000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység
KOVÁSZOS UBORKA	KG	330 Ft	357 Ft	386 Ft	800	360 Ft	390 Ft	422 Ft	750	625 300 Ft	27	168 831 Ft	794 131 Ft	tejesavas erjesztésű, 1000g-10000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység	KOVÁSZOS UBORKA	tejesavas erjesztésű, 1000g-10000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység
SAVANYÚ KÁPOSZTA	KG	205 Ft	222 Ft	240 Ft	1 400	230 Ft	249 Ft	269 Ft	200	389 800 Ft	27	105 246 Ft	495 046 Ft	szálas, tejesavas erjesztésű 1000g-20000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység	SAVANYÚ KÁPOSZTA	szálas, tejesavas erjesztésű 1000g-20000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység
KÁPOSZTÁVAL TÖLTÖTT PAPIKA	KG	450 Ft	487 Ft	527 Ft	50	450 Ft	487 Ft	527 Ft	50	52 700 Ft	27	14 229 Ft	66 929 Ft	hókezelt ecetes, csemege 1000g-10000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység	KÁPOSZTÁVAL TÖLTÖTT PAPIKA	hókezelt ecetes, csemege 1000g-10000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység
ECETES ALMAPAPRIKA	KG	450 Ft	487 Ft	527 Ft	70	450 Ft	487 Ft	527 Ft	70	73 780 Ft	27	19 921 Ft	93 701 Ft	csemege, ecetes 1000g-17000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység	ECETES ALMAPAPRIKA	csemege, ecetes 1000g-17000 gramm töltőanyag/kiszereleési egység
TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	DB	26 Ft	28 Ft	30 Ft	83 000	26 Ft	28 Ft	30 Ft	83 000	4 980 000 Ft	5	249 000 Ft	5 229 000 Ft	M méretű, közepes legalább 53g, - de kevesebb -, mint 63 g tömegű 30 db/ kiszereleési egység, A osztályú, friss, mélyalmos tyúktojás-fertőtlenített	TOJÁS FERTŐTLENÍTETT	M méretű, közepes legalább 53g, - de kevesebb -, mint 63 g tömegű 30 db/ kiszereleési egység, A osztályú, friss, mélyalmos tyúktojás-fertőtlenített
Összesen					213 835				221 270	72 489 150 Ft		18 476 471 Ft	90 965 621 Ft			

KG
DB
CSOMÓ

262725
170000
2380
435105

129605
83000
1230
213835

133120
87000
1150
221270


cégszerű aláírás

M és Társa Kft. (4)
6782 Mórahalom, Röszelei út 48.
Adószám: 11392929-2-06